河文旅发〔2023〕15号

关于公布第五批县级非物质文化遗产
代表性传承人的通知
各非物质文化遗产项目保护单位：
为贯彻落实《中华人民共和国非物质文化遗产法》 、《山西省非物质文化遗产条例》，进一步加强我市(县)非物质文化遗产代表性传承人队伍建设,切实发挥传承人在非物质文化遗产传承和弘扬工作中的积极作用，市文化和旅游局组织开展了第五批县级非物质文化遗产项目代表性传承人的申报、评审工作。经市非物质文化遗产保护工作专家评审委员会评审、社会公示、复审,最终确定吕鹏程等12名同志为第五批县级非物质文化遗产代表性传承人。现予以公布。
附件：河津市第五批非物质文化遗产代表性传承人名单
河津市文化和旅游局
                            2023年6月13日

附件

河津市第五批非物质文化遗产代表性传承人名单

	序号
	类别
	项目名称
	代表性传承人

	1
	传统技艺
	琉璃烧制技艺
	吕鹏程

	2
	传统技艺
	侯氏白蒿列当茶炮制技艺
	侯玮

	3
	传统技艺
	河津檫色描金漆器髹饰技艺
	董晓宁

	4
	传统技艺
	龙门布贴画
	闫芳

	5
	传统技艺
	河津面塑
	闫娟红

	6
	传统技艺
	葫芦堆塑浮雕
	刘万祥

	7
	传统美术
	河津转花灯
	卫效平 马文向

	8
	传统医药
	河东少儿推拿疗法
	薛旭杰

	9
	民俗
	马拉鼓车
	武贵锁 武宏俊

	10
	曲艺
	河津小曲
	范青山